አማራንም ኢትዮጵያንም በአንድ ጊዜ ማዳን ይቻላል?

Shenkut Ayele፣ እሑድ ነሐሴ 8 ቀን 2008 ዓም (Sun August 14, 2016)

(<https://www.facebook.com/S.Ayele.Eth/posts/1102807873101597>)

ብዙ ወንድሞቼ ከሚጠይቁኝ ተደጋጋሚ ጥያቄ ዉስጥ አንዱ "አማራንም ኢትዮጵያንም በአንድ ጊዜ ማዳን ይቻላል? እኛ ስለ ኢትዮጵያ የምንጨነቀው ምን እዳ ስላለብን ነዉ?" የሚል ነዉ::